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APM Terminals 

MVI 

René van den Buijs  

 

 

 

Gecertificeerd 

Arbeidshygiënist 

(RAH)/Gecertificeerd Hogere 

Veiligheidskundige (HVK) 

rene.van.den.buijs@apmterminals.com 

 

 

 

0181-372222 

 

 

APM Terminals 

Maasvlakte II  

Mike Groos 

Gabriel Kierkels 

HSE Advisor 

HSSE Manager 

Mike.Groos@apmterminals.com 

Gabriel.Kierkels@apmterminals.com 

06-13764494 

010-7549561 

CBRB 
Michael 

Zevenbergen 

Secretaris Gevaarlijke stoffen 

en Veiligheid 
m.zevenbergen@binnenvaart.nl 010-7989800 

Dari Ed Versluis 

Raymond Berkhout 

Veiligheidsadviseur 

Fleetmanager 

Ed@daribv.nl 

ray@daribv.nl 

0624425212 

Deltalinqs Frank Kasel 
Beleidsadviseur Domein 

Veiligheid & Security 
kasel@deltalinqs.nl 010-4020313 

ECT  Angela Schalken Safety Manager angela.schalken@ect.nl 0181-278278 

FTS/Hofftrans Ruud de Gruijter Operational Director 

 

qhse@burando.eu  

 

088-5012568 

ILS 
Nees Maas 

Gerard Baks 

Manager Operations 

 

n.maas@lashing.nl 

g.baks@lashing.nl 

06-53846181 

06-22208262 

Matrans Marine 

Services/Matrans 

Holding 

 

Maurits Bruins 

Dave Buijs         

 

 

Manager Planning 

Manager Operations      

 

maurits.bruins@matrans.nl 

dave.buijs@matrans.nl 

010-4910443 

010-4910443 

Platform Zero 

Incidents 
Kristel Steeds Programma Manager ksteeds@platformzeroincidents.nl 010-2974022 

River Sailing Safe Wim van Putten Veiligheidsadviseur ADN wvputten@outlook.com 06-13819019 

Scheepvaartbedrijf 

Ant. Kooren 
Erik Kooren Manager erik@antkooren.nl 06-55334413 

Transafe Thijs Goedemé QHSSE-advisor thijs.goedeme@transafe.info +32 472 90 86 43 

Unibarge 
Alexander Wanders 

Marc Tieman 

Fleetmanager 

QHSSE Manager 

awanders@unibarge.com 

mtieman@unibarge.com 

06-53673898 

078-6251592 

Unilash  Tim van Essen Manager Operations 

 

timvanessen@unilash.nl 

 

010-4910494 

Verenigde 

Tankrederij 
Remy Bouman QHSE Manager rbouman@vtgroup.nl 010-4876200 

Victrol  Joachim de Ruiter  safety@victrol.be +32 3 5400575 

Vinotra 

Koen Geeraerts 

Jan Verbergt 

Eric Lagendijk 

Commercial Manager 

Operational Manager 

Quality Assurance Officer 

k.geeraerts@vinotra.com 

j.verbergt@vinotra.com 

info@safetyteam.biz 

+31 85 064 60 43 

+31 85 064 60 41 

+31 650 94 63 27 

 


